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Balancete Financeiro - RECEITA
Periodo de: 01/07/2018 & 31/07/2018

CONTA NOME DA CONTA ARRECADADO NO ARRECADADO NO
PERIODO EXERCICIO
TOTAL DAS RECEITAS ORCAMENTARIAS 0,00 0,00
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
ATIVO REALIZAVEL
1-1VALORES A REGULARIZAR INSS 0,00 0,00
1 - 35 SALARIO FAMILIA 190,26 380,52
1 - 36 SALARIO MATERNIDADE 0,00 0,00
SUB-TOTAL 190,26 380,52
DEPOSITO E CONSIGNAGCOES
1-2 TOKIO MARINE SEGURADORA S/A 0,00 0,00
1-3 EGEL SESI 0,00 0,00
1-4 CESTA BASICA 0,00 0,00
1 -5 BEMGE SEGURADORA 0,00 0,00
1-6 CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 0,00
1-7 CONVENIO CEF 223,94 1.567,58
1- 8 DIVIDENDOS 0,00 0,00
1-9INSS 12.750,49 89.123,46
1-10 INSS C/SALARIO 0,00 1.395,24
1-11IPSEMG 0,00 0,00
1-12IRRF 7.592,94 59.023,61
1-13 PENSAO ALIMENTICIA 0,00 0,00
1- 14 SALARIO MATERNIDADE 1.745,04 3.199,24
1- 15 SINSERMAP 107,08 738,76
1-16 VALE TRANSPORTE 826,28 5.051,10
1-17 RPPS 4.124,33 25.456,19
1- 18 CONVENIO MURICRED 0,00 0,00
1-19 CONVENIO SOC. BENEF. DEZOITO DE JULHO 518,25 3.627,75
1-2018S 118,70 802,00
1-21 ADIANTAMENTO DE DESPESA DE VIAGEM 300,00 3.560,00
1-22 SEST/SENAT 0,00 0,00
1-23 CONVENIO FARMACIA 235,44 1.306,84
1-24 CONVENIO PLANMINAS 155,00 1.070,00
1-25 DESCONTO JUDICIAL 0,00 0,00
1-27 CONVENIO ILHA AUTO POSTO 211,08 1.528,60
1-28 ADIANTAMENTO DE DIARIAS 5.400,00 12.000,00
1-29 DEVOLUGAO DE DIARIAS 0,00 0,00
1-31 PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO DE DESPESAS 265,77 1.860,39
1 - 33 RECEITA DE INSCRICAO DE CONCURSO 0,00 0,00
1 - 34 CONVENIO SICOOB 11.605,97 74.784,96
SUB-TOTAL 46.180,31 286.095,72
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
1 - 26 DEVOLUGAO DE NUMERARIO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL 0,00 0,00
1- 30 REPASSE DA PREFEITURA 297.568,17 2.052.990,77
1-32 APORTE PARA COB. DE DEFICIT FINANCEIRO-RPPS 0,00 0,00
SUB-TOTAL 297.568,17 2.052.990,77
Restos a Pagar - Estorno de Pagamentos
1 - 2015 Processado 0,00 0,00
1 - 2017 Processado 0,00 0,00
1-2017 Nao Processado 0,00 0,00
SUB-TOTAL 0,00 0,00
TOTAL DAS RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS 343.938,74 2.339.467,01
TOTAL DAS RECEITAS 343.938,74 2.339.467,01
SALDOS DO MES ANTERIOR
BANCOS 293.772.56 58.737.88
CAIXA 0,00 0,00
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Balancete Financeiro - RECEITA
Periodo de: 01/07/2018 & 31/07/2018

CONTA NOME DA CONTA

SALDO

TOTAL GERAL

ARRECADADO NO
PERIODO

293.772,56

637.711,30

Rita Aparecida de Souza Valeriano Miranda
Contador
CPF 694.886.576-34 - CRC MG 070216/0-8

Gerson Pinto Barreto da Silva
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF 606.516.286-87

ARRECADADO NO
EXERCICIO

58.737,88

2.398.204,89
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Balancete Financeiro - DESPESAS
Periodo de: 01/07/2018 & 31/07/2018

CONTA/ELEMENTO

1.1

1.1.1
1.01.01.01.031.0050.1.0001
4.4.90.51
1.01.01.01.031.0050.2.0001
3.1.90.11

3.1.90.13
1.01.01.01.031.0050.2.0002
3.3.90.30

3.3.90.39
1.01.01.01.031.0050.2.0003
3.1.90.04

3.1.90.05

3.1.90.11

3.1.90.13

3.1.90.16

3.1.90.92

3.1.90.94

3.1.91.13

3.3.90.14

3.3.90.30

3.3.90.35

3.3.90.36

3.3.90.39

3.3.90.47

4.4.90.52
1.01.01.01.031.0050.2.0004
3.3.90.39
1.01.01.01.031.0050.2.0005
3.3.90.93
1.01.01.01.031.0050.2.0006
3.3.90.46

3.3.90.49
1.01.01.99.999.9999.9.0001
9.9.99.99

NOME DA CONTA

Camara Municipal

CAMARA MUNICIPAL

ADAPTAGCAO DO PREDIO SEDE DA CAMARA MUNICIPAL
OBRAS E INSTALAGCOES

SUBSIDIO DOS VEREADORES

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAIS

EVENTOS

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
MANUTENGCAO DA CAMARA MUNICIPAL
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

OUTROS BENEFICIOS PREVID. DO SERVIDOR OU DO MILITA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS PESSOAL CIVIL
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS
OBRIGAGOES PATRONAIS

DIARIAS CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

SERVIGOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
DIVULGAGAO E PUBLICAGAO DE ATOS OFICIAIS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
VERBA INDENIZATORIA

INDENIZAGOES E RESTITUICOES

AUXILIO ALIMENTAGCAO E TRANSPORTE
AUXILIO-ALIMENTAGAO

AUXILIO-TRANSPORTE

RESERVA DE CONTINGENCIA

A CLASSIFICAR

TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.1 - CAMARA MUNICIPAL
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal
TOTAL DA INSTITUIGAO 1 - CAMARA MUNICIPAL DE ALEM PARAIBA

TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS

DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL

1-1VALORES A REGULARIZAR INSS

1 - 35 SALARIO FAMILIA

1 - 36 SALARIO MATERNIDADE

SUB-TOTAL

DEPOSITO E CONSIGNAGOES

1 -2 TOKIO MARINE SEGURADORA S/A

1-3 EGEL SESI
1-4 CESTA BASICA

1-5BEMGE SEGURADORA
1 -6 CONTRIBUIGAO SINDICAL

1-7 CONVENIO CEF

1 -8 DIVIDENDOS
1-9INSS

1-10 INSS C/SALARIO

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

0,00

72.104,24
15.141,89

0,00
0,00

0,00

0,00
98.707,66
11.076,00
0,00

0,00
3.795,83
4.422,98
2.263,96
0,00
2.997,11
0,00
10.341,18
0,00

0,00

372,09

7.444,78

4.477,25
1.285,72

0,00
234.430,69
234.430,69
234.430,69

234.430,69

0,00
190,26
0,00
190,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
223,94
0,00
12.750,49
0,00

DESPESAS PAGA NO
EXERCICIO

0,00

528.764,47
111.040,54

0,00
0,00

0,00

0,00
633.297,65
77.267,00
0,00
1.576,00
17.137,18
27.180,91
6.458,37
2.678,99
17.982,66
0,00
65.909,50
0,00

0,00

2.179,35

39.044,71

28.643,20
8.606,50

0,00
1.567.767,03
1.567.767,03
1.567.767,03

1.567.767,03

0,00
380,52
0,00
380,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.567,58
0,00
89.123,46
1.395,24
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Balancete Financeiro - DESPESAS
Periodo de: 01/07/2018 & 31/07/2018

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA DESPESAS PAGA NO
PERIODO
1-11IPSEMG 0,00
1-12IRRF 7.592,94
1-13 PENSAO ALIMENTICIA 0,00
1-14 SALARIO MATERNIDADE 1.745,04
1- 15 SINSERMAP 107,08
1-16 VALE TRANSPORTE 826,28
1-17 RPPS 4.124,33
1- 18 CONVENIO MURICRED 0,00
1-19 CONVENIO SOC. BENEF. DEZOITO DE JULHO 518,25
1-2018S 118,70
1-21 ADIANTAMENTO DE DESPESA DE VIAGEM 860,00
1-22 SEST/SENAT 0,00
1-23 CONVENIO FARMACIA 235,44
1-24 CONVENIO PLANMINAS 155,00
1-25 DESCONTO JUDICIAL 0,00
1-27 CONVENIO ILHA AUTO POSTO 211,08
1- 28 ADIANTAMENTO DE DIARIAS 8.400,00
1-29 DEVOLUGAO DE DIARIAS 0,00
1-31 PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO DE DESPESAS 265,77
1 - 33 RECEITA DE INSCRICAO DE CONCURSO 0,00
1 - 34 CONVENIO SICOOB 11.605,97
SUB-TOTAL 49.740,31
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
1 - 26 DEVOLUGAO DE NUMERARIO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL 0,00
1- 30 REPASSE DA PREFEITURA 0,00
1-32 APORTE PARA COB. DE DEFICIT FINANCEIRO-RPPS 27.939,66
SUB-TOTAL 27.939,66
Restos a Pagar - Pagamento
Restos a Pagar Processado - 2015 0,00
Restos a Pagar Processado - 2017 0,00
Restos a Pagar Nao Processado - 2017 0,00
SUB-TOTAL 0,00
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS 77.870,23

TOTAL DAS DESPESAS 312.300,92
SALDOS PARA O MES SEGUINTE

BANCOS 325.410,38
CAIXA 0,00
sALDO  wsat000
TOTALGERAL 697.711,30

Rita Aparecida de Souza Valeriano Miranda
Contador
CPF 694.886.576-34 - CRC MG 070216/0-8

Gerson Pinto Barreto da Silva
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF 606.516.286-87

DESPESAS PAGA NO

EXERCICIO

0,00
59.023,61
0,00
3.199,24
738,76
5.051,10
25.456,19
0,00
3.627,75
802,00
4.120,00
0,00
1.306,84
1.070,00
0,00
1.5628,60
15.000,00
0,00
1.860,39
0,00
74.784,96
289.655,72

0,00
0,00
190.529,90
190.529,90

0,00
7.188,66
17.272,68
24.461,34

2.072.794,51

325.410,38
0,00

2.398.204,89



http://www.tcpdf.org

